[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

            18.06.2018 № 174
         Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2018 № 174
г. Алатырь

	О внесении изменений в состав Наблюдательного совета, утвержденного постановлением администрации Алатырского района от 08.11.2017г. № 432 «Об утверждении Наблюдательного совета в Муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Алатырского района Чувашской Республики в новой редакции»

В соответствии с  п. 10 ст. 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета, утвержденного постановлением администрации Алатырского района от 08.11.2017г. № 432 «Об утверждении Наблюдательного совета в Муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Алатырского района Чувашской Республики в новой редакции» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений администрации Алатырского района Чувашской Республики.
Глава администрации                                                                          Н.И. Шпилевая

	Приложение
к постановлению администрации

Алатырского района

от 18.06.2018 г. № 174

Состав
 Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Алатырского района Чувашской Республики
 Шпилевая Нина Ивановна – глава администрации Алатырского района Чувашской Республики;

Кандрашин Валерий Александрович – первый заместитель главы - начальник отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений администрации Алатырского района Чувашской Республики;

Абарёнов Станислав Николаевич – начальник отдела юридической службы администрации Алатырского района Чувашской Республики;

Брызгина Надежда Александровна – председатель районной организации профсоюза работников образования и науки Российской Федерации;

Борисова Тамара Александровна  – ведущий специалист Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Алатырского района Чувашской Республики.